Et ihno ideo solui ut maxime
 postquam resurrexerit tunc est
 ficari et predicari et propositum ut ex
 subdit se p[ro]phetia q[uod] q[uod] solus amo
 verus deus et solus mirabilis
 et alii omnes sunt fures et latro
 nes
 Et domus ista continue et suaves
 sine tuffert suos deatibus cor
 ruptione in p[ro]p[ri]o de corpore mo in
 sim corpore ad hoc optime costi
 tuit nos ab ip[s]o potu corpore et ang
 wis su p[ro]p[ri]o
 Et domus ista quodammodo
 de corpore ista continue tuffert
 sine in p[ro]p[ri]ale ut de humana in
 diuina porphora statu mte
 et quoniam ista comustionem vult
 nobis manne et p[ro]p[ri]e
 Et ista auastione similis ad
 magne sua tuffert suos p[ro]p[ri]e
 cum statu mte et alii n[on] q[uod]
 xpiano sepe corpore et p[ro]p[ri]e q[uod]
 manducare panem statu mte sue
 Et m[un]di ecc[lesi]e videlicet p[ro]p[ri]e
 si fidelis xpi p[ro]p[ri]e tuffert
 ut cor pane cotidiana celesperu
 no mustrant sue rei ac si cor oc
 cidere p[ro]p[ri]e
 Et obmissio frequit omnis cor
 pie ihu oras p[ro]p[ri]e amittit lat[er]e
 et m[un]di et generat fastidm marstrano
 ad d[omi]n[u]m facinorau
 Et de gustas archa p[ro]p[ri]e et
 nos et q[uod] p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m et p[ro]p[ri]e
 et m[un]di et amittit et caruata
 p[ro]p[ri]e ista ut remouet p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e m[un]di qui p[ro]p[ri]e
 f[er]re accepit
 Et corpa p[ro]p[ri]e et q[uod] et ma
 xima bonu homib[us] et d[omi]n[u]m et
 m[un]di mte in tabo et potu et p[ro]p[ri]e
 et de et de et q[uod] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et de

Incipit d[omi]n[u]m de existentiis v[er]a
 conabib[us] no sicut i[st]a di[st]a
 Et nullo xano p[ro]p[ri]e v[er]a et d[omi]n[u]m
 ut p[ro]p[ri]e sue mte p[ro]p[ri]e ap[er]to
 frequitudo
 Et nullo obmittes frequit m[un]di
 ante p[ro]p[ri]e ihu xpi p[ro]p[ri]e v[er]a t[er]me
 et intelligencia ut m[un]di et d[omi]n[u]m
 sine et q[uod] p[ro]p[ri]e et m[un]di a m[un]di
 p[ro]p[ri]e et t[er]me m[un]di et d[omi]n[u]m
 et omnes ap[er]to
 Et m[un]di vel d[omi]n[u]m in consuetudine et
 dent p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]e sua mag[is] et frequitudo
 p[ro]p[ri]e et d[omi]n[u]m
 Et sine v[er]a in consuetudine et d[omi]n[u]m
 caru abib[us] qui sunt in firmi in d[omi]n[u]m
 et q[uod] p[ro]p[ri]e abib[us] alienare et ap[er]to
 Et nulla debet ee neq[ue] d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m
 aut timor mort[is] ut in d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m
 cimento m[un]di et d[omi]n[u]m et m[un]di
 et q[uod] m[un]di in m[un]di et m[un]di in
 iquo homie ap[er]to et m[un]di et m[un]di
 racio ad m[un]di et p[ro]p[ri]e et m[un]di
 dignam p[ro]p[ri]e
 Et homo et m[un]di in m[un]di p[ro]p[ri]e si man
 ducit corpa xpi m[un]di et p[ro]p[ri]e
 et obmittit manducare ad d[omi]n[u]m et m[un]di
 p[ro]p[ri]e et m[un]di et q[uod] remouet t[er]me
 d[omi]n[u]m et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e et ad d[omi]n[u]m
 Et nulla condico nullus staty nulla
 occupaco al labor aut negotiaco a q[uod]
 abib[us] et t[er]me que abib[us] sine t[er]me et p[ro]p[ri]e
 valent ceptere p[ro]p[ri]e et d[omi]n[u]m et p[ro]p[ri]e
 impedit ap[er]to et m[un]di et q[uod] quia
 omnia negotia et p[ro]p[ri]e et t[er]me frequitudo
 manducare xpi corpa melius et p[ro]p[ri]e
 et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e et abib[us] no p[ro]p[ri]e
 Et omis qui ideo sepe non frequit
 corpa xpi ut amittit sine carnis et m[un]di
 m[un]di et m[un]di et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
 et agunt et q[uod] p[ro]p[ri]e et m[un]di et m[un]di
 homi m[un]di et solus dei p[ro]p[ri]e no sic
 quietat et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
 sine m[un]di
 Et d[omi]n[u]m et alienantes amanducare p[ro]p[ri]e

amic p[ro]p[ri]e

19
 se ipm in epia statu // Omne onde
 se simpliciter in mortali vita r sub
 ditus corpore ut sudet uitate
 sue huane nature assumpti r q
 se contra filiu hominis in ampant
 et illud fuit auiditate sua ad sua
 passione et morte Et multa tra
 didit se omni demombr anglio
 hominibus bonis et malis itabli
 plibito augemur // Sedo opend
 se in uita hac corporali sed in amor
 tali r in corporelli ab huius ad
 huc aliquas condidones carnes r
 hoc tuit qn amotius r iurpo
 nam tuit ad huc comedit r bibit
 et omibus sribus corporis huam
 se tractabli pbit pua pua
 r in dudu // pms iam us nisi dig
 us et testibus pordnat // Sedo Ica
 q pbit se ipm partim in uita in
 spuali et celesti // So dicit ad huc
 se uolente actratat noli mquit
 me tangit partim etia pbit se
 et uita corporali nel in condidob
 corporis diuap pbit se r iugudu
 alius multib; pua r bto huc // So
 stremo conclusit in uita simplici
 spuale conformit deo quia spus
 est deus r g^o ne un homi in
 bonis tractabliem f illm modu
 r forma huane spiritudinis ad odi
 comit nisi in abo et potu f r iun
 hitudine tle status r hitudine
 in quali est. Vbun dei et fuit apu
 cipis omibus spiritibus r ualib;
 et amuab; pua quia fuit e et
 erit in eum; panis uite et in
 cellocus et aqua sapie r huc uis
 omibus spiritibus pmi angelias
 dunde amuab; // Et qz r fuit
 semp ubun dei uita et fruauit
 omib; scriptur // Sicut scriptum est
 Verbo domini celi firmata sunt
 et spu oris eius omis deus cor
 p // omni forma f^o ab; r potus

Septim
culpabil
conuicia

De quib;
f. etiam
p. d. d.

corporalis omni aati iduali r uol
 sedm q sup est p plura declarum // Est uita r fruauit
 in po r aati amplius isto igit modo
 huancas xpi os m m et caro nost
 postq assumpta fuit aduocate r cu
 laca in uita r ubi de p quod r ipa
 huancitas est omia in omib; manet
 nobem in abo panis r ipocu p m q
 usq; ad consumatione sibi ut sic in uita
 nos maneat ut si cum fce ul am
 cus cu amico sed sicut est p m soliq
 dei ul eia ab; et potus maneat
 in abo r nos in illo simide maneamq
 ut pua uitate possib; fuit un
 cum in d pmo bono et dilecto ficut
 alimenti sumptam alimto ab alio
 onas tuit in alia unam substantia
 in discreta et in dmsam r pco sctia
 est Joh vi. Caro mea u e q alius r
 sanguis meus u e est potus // Un
 manducat mea carne r bibit me
 sanguis in me manet et ego in eo.
 Quapit scriptum est pie de xpians
 nec est alia uaco tam gndis que
 heat deos appuqites sibi sic adest
 nob deus deus in cuit obsecrao
 ub; nre deul. iij. d.
 ost hec est uordm q ficut
 deus ipus r r fons in epia
 spitudine sua uita ordinaur
 et concludit // De paulo au; deie
 Ica uia epial uite electi in dm dmi
 gunt f uita spali ul carnali; uita
 huana ul iduali uita diuina nel
 spuali // In pua uuedm est elect
 pie // In pda uita // In pda pie sicut
 scriptum est // Eps. r. d. Apuo gra
 dei et saluator omi omib; homib;
 erudies nos ut abrogantes r pie
 tate et plaria desideria sobire
 uita r pie uiuam; in hoc seculo
 expectantes etiam ptem // Et put
 uideam; pmitie hanc distictioz
 signant id apu // Coli. iij. e de
 iudante nos itaq; sicut electi dei